Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

СОВЕТ МЕШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422062, Республика Татарстан,
Сабинский район,

п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а
тел.(84362) 44-2-19

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

МИШЭ АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422062, Татарстан Республикасы,
Саба районы,

Лесхоз бистэсе, Кукмара урамы,
2а йорт

тел. (84362) 44-2-19
е-таП: Мез11.5аЬ@1а1аг.ги

08.04.2025 №6

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Республики
Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 34 Устава муниципального
образования «Мешинское сельское поселение Сабинского муниципального района
Республики Татарстан», Совет Мешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 11 апреля 2025 года
обнародовать посредством опубликования на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ргауоЛа1агз1ап.ги. а также
посредством размещения на официальном сайте Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» ИНр5://заЬу.1а1аг51ап.ги/те5Иа , на
специальных информационных стендах, расположенных на территориях населенных
пунктов Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, по следующим адресам:

с.Сабабаш, ул. Школьная , д.1
п.Лесхоз, ул.Детсадовская, д.26 (здание СДК).

его опубликования.

^ Т У ^ Х ' ^ А.Х.Гатиятуллин

Приложение №1
к решению Совета Мешинского

сельского поселения Сабинского
муниципального района

Республики Татарстан
от 08.04.2025 года № 6

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета
Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики

Татарстан

Наименование
избирательного округа

Количество
избирателей

Наименование улиц и населенных пунктов в границах
округа

Лесхозский
избирательный округ

№1

115 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: поселок Лесхоз ул.
Первомайская дома с № 9 по № 26, ул. Молодежная,
ул. Заправочная, ул. Садовая, ул. Автозаправочная

Лесхозский
избирательный округ

№2

113 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: поселок Лесхоз ул.
Первомайская дома с № 1 по №7, ул. Кукморская дома
с № 1 по № 22, ул.Куйбышева, ул.Октябрьская,
ул.Кузнечная, ул.Набережная

Лесхозский
избирательный округ

№3

110 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: поселок Лесхоз ул. Гаражная,
ул. Кирова, ул. Тепличная, ул. Н.Минниханова

Лесхозский
избирательный округ

№4

115 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: поселок Лесхоз ул. Лагерная,
ул. Стадионная

Лесхозский
избирательный округ

№5

115 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: поселок Лесхоз ул. Кукморская
дома с № 23 по № 53, ул. Зеленая, ул. Автомобильная

Лесхозский
избирательный округ

№6

117 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: поселок Лесхоз ул.
Детсадовская ул. Новая, ул. Школьная

Лесхозский
избирательный округ

№7

113 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: поселок Лесхоз ул. Лесная, ул.
Заречная, пер. Заречная

Сабабашский
избирательный округ

№8

109 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: село Сабабаш ул.
Кооперативная дома с № 1 по № 65, ул.Школьная

Сабабашский
избирательный округ

№9

112 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: село Сабабаш ул.
Кооперативная дома с № 66 по № 81, ул. Тукая,
Молодежная, ул. Мирная

Сабабашский
избирательный округ

№10

111 В округ входит часть территории муниципального
образования «Мешинское сельское поселение»
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан в границах: село Сабабаш ул. Лесная, ул. К.
Маркса, ул. Кукморская, ул. Набережная, ул.Березовая,
ул.Солнечная

Сабабашский

избирательный округ №8

\

Сабабашский

избирательный округ

№10 У

г
Лесхозский

избирательный округ №2

ч

Приложение к схеме
Графическое изображение схемы

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Совета Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района

Республики Татарстан

N
Лесхозский

избирательный округ №6

у

Г
Лесхозский

избирательный округ

№5 V

Сабабашский

избирательный округ №9

Лесхозский избирательный

округ №7

Лесхозский

избирательный округ N93

/ ч
Лесхозский

избирательный округ №4

•ч

У